Tuote
Produkt

IDO Showerama 10-5 -suihkukaappi 900*900,
nelikulmainen, valkoiset profiilit, etu- ja takalasi kirkas /
IDO Showerama 10-5 rektangular vit profil, 200x900 fram

och bak klarglas

IDO Showerama 10-5 -suihkukaappi 900*900,
nelikulmainen, valkoiset profiilit, etulasi kirkas, takalasi
huurre / 1DO Showerama 10-5 rektangular vit profil,

900x900 fram klarglas och bakglas frost

IDO Showerama 10-5 -suihkukaappi 900*900,
nelikulmainen, alumiiniprofiilit, etu- ja takalasi kirkas /
IDO Showerama 10-5 rektangular borstad aluminium
profil, 900x900 fram och bakglas klar

IDO Showerama 10-5 -suihkukaappi 900*900,
nelikulmainen, alumiiniprofiilit, etulasi kirkas, takalasi
huurre / IDO Showerama 10-5 rektangular borstad
aluminium profil, 00x900 fram klarglas och bakglas frost

1948]

Tuotenumero
Produktnummer  Vari

558.917.00.1

558.918.00.1

558.919.00.1

558.920.00.1

Tuotekortti / Produktblad

Netto-
Materiaali paino
Glas
Glas
Glas
Glas

Brutto-
paino  EAN

121 4025416301929

121 4025416301943

121 4025416301950

121 4025416301974

Geberit Oy
Tahkotie 1
FI-01530 Vantaa
T +358 10 662 300

LVI-numero
VVS-nummer

5841928

5841929

5841930

5841931

tekninentuki@geberit.com

www.ido.fi



